西宮北口店歌島橋店閉店のお知らせ

平素より和食さとをご愛顧いただきましてありがとうございます。

下記の通り、和食さと西宮北口店、歌島橋店を閉店させて

いただくこととなりました。開店より長きにわたり、店舗をご愛顧

賜りましたお客様に深く感謝申し上げます。

閉店後はご不便をおかけいたしますが、引き続き最寄の店舗
にてお客様のご来店をお待ちしております。

今後とも、和食さとをご利用頂きますよう、 何卒よろしくお願

い申し上げます。

※22時ラストオーダーです。

※お客様感謝の日は通常通り実施予定です。

お客様各位
サトフードサービス株式会社

2017年11月1日

閉 店 日 時

西宮北口店 11月29日(水) 23時

歌島橋店 11月30日(木) 23時

近隣店舗のご案内
◆和食さと 西宮北口店 近隣店舗

◆和食さと 歌島橋店 近隣店舗

歌島橋店

【3】メラード大和田店

【2】御幣島店

【１】三津屋店

【2】立花店

【１】武庫之荘店

西宮北口店